
Z Á P I S
  

z 98. schůze Rady města Kol ína
která se konala dne 19.04.2021

od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Př í tomni: Michal Najbrt
 Mgr. Iveta Mikšíková

 MUDr. Jan Bal ík
 Mgr. Pavl ína Havl íková

 Petr Král
 PhDr. Tomáš Růžička

 Fi l ip Šádek
Mgr. Michael Kašpar

 
Omluveni: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

 
Dále př í tomni: PhDr. Dagmar Soukupová

 Ing. Miroslav Káninský
 Mgr. Tomáš Pospěch

 Ing. Josef Michalč ík
 Ing. Jan Kokeš

 Mgr. Petr Kesner
 

Předsedaj íc í : Mgr. Iveta Mikšíková
 

Ověřovatelé: Mgr. Pavl ína Havl íková
 Fi l ip Šádek

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

Předkladatel: Předsedající
 

2. 3678/98/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína 
  

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 98. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2. Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu dobrovolných
hasičů

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce příspěvkové organizace zřizované
městem Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

5.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na silnicích
o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na zrušení usnesení č. 3470/92/RM/2021 a usnesení č. 3471/92/RM/2021 a
rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a VO v ul.
Lipanská, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

7.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce s názvem "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín - rekonstrukce výdejních míst
B1 a B2"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, Pražská
ulice - časově omezené parkování"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování
změny č. 5 územního plánu Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10. Návrh na schválení smlouvy o pronájmu částí pozemků - umístění pojízdné kavárny
"Kofíkolka"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš



11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nové STL PLYNOVODY + PŘÍPOJKY -
Obytný soubor Sendražice pro plán. 15 RD"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/7 v kat. území Ovčáry u
Kolína, obci Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. V Břízách
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
parc. č. 441/2 kat. území Sendražice u Kolína, obec Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 725/1 v
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu podpisu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání Antonína Kaliny, Kolín V

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20. Návrh na zrušení usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů o
nájem bytu

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3511/93/RM/2021 a 3512/93/RM/2021 ze
dne 01.03.2021 na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p.
356, ul. Zengrova, Kolín IV a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací
Prostor plus o.p.s

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na zrušení usnesení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v suterénu
domu č.p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28. Závěr
 Předkládá: Předsedající

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

3. 3679/98/RM/2021 Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu
dobrovolných hasičů 

  

I. Rada města jmenuje



Hodnotící komisi pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu na
podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 ve složení:

1. Pavel Vladyka                            - předseda
2. Mgr. Tomáš Pospěch                  - tajemník
3. Petr Král                                   - člen
4. Petr Linart                                - člen
5. Ing. Lubomír Nymburský, MBA    - člen (náhradník)
6. Tomáš Štědrý                            - člen (náhradník)

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. stanovit po projednání s předsedou Hodnotící komise termín k posouzení
žádostí o dotaci a svolat členy Hodnotící komise.

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracovatel: Mgr. Tomáš Pospěch
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

4. 3680/98/RM/2021 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce příspěvkové organizace
zřizované městem Kolín 

  

I. Rada města schvaluje
osobní příplatek ředitelce příspěvkové organizace Městské knihovny Kolín dle přílohy, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.
Příplatek bude přiznán s účinností od 01.04.2021 a bude vyplácen spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému
oddělení k vypracování platového výměru

Termín: 23.04.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Mgr. Petr Kesner

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

5.1. 3681/98/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro
Bezpečně na silnicích o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou" 

  

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO 28733932, se
sídlem Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II - Nové Město, na akci "Na kole jen s přilbou"



ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Lenka Borseníková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

5.2. 3682/98/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro
Bezpečně na silnicích o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou" 

  

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO
28733932, se sídlem Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II - Nové Město, na akci "Na kole
jen s přilbou".

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové
smlouvy schválené Radou města dne 30.11. 2020 usnesením č.
3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 19.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Lenka Borseníková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

6.1. 3683/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3470/92/RM/2021 a usnesení č.
3471/92/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných
ploch a VO v ul. Lipanská, Kolín" 

  

I. Rada města ruší
usnesení č. 3470/92/RM/2021 schválené Radou města dne 22.02.2021 týkající se rozhodnutí
o výběru dodavatele Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora-Hlouška, IČ
29016037, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín",
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Radka Váňová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

6.2. 3684/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3470/92/RM/2021 a usnesení č.
3471/92/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných
ploch a VO v ul. Lipanská, Kolín" 

  

I. Rada města ruší



usnesení č. 3471/92/RM/2021 schválené Radou města dne 22.02.2021 týkající se schválení
smlouvy o dílo č. 112/2021 s firmou Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná
Hora-Hlouška, IČ 29016037, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská,
Kolín"

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Radka Váňová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

6.3. 3685/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3470/92/RM/2021 a usnesení č.
3471/92/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných
ploch a VO v ul. Lipanská, Kolín" 

  

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín"
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, a to
 
MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070
 
 
 

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Radka Váňová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

6.4. 3686/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3470/92/RM/2021 a usnesení č.
3471/92/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných
ploch a VO v ul. Lipanská, Kolín" 

  

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 287/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a dodavatelem
společností MIZERA - STAVBY, a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ
28762070, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská,
Kolín",  která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí
zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele
všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

https://zakazky.mukolin.cz/


Termín: 30.04.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Radka Váňová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

7. 3687/98/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín -
rekonstrukce výdejních míst B1 a B2" 

  

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ
Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín - rekonstrukce výdejních míst B1 a B2" podle ustanovení §
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. MARZ CZ s.r.o.,

 Táboritská 237, 280 02 Kolín III,
 IČ 27204154

 
2. IRIS Bohemia s.r.o.,

 Politických vězňů 64, 280 02 Kolín - Kolín III,
 IČ 24799777

 
3. Zdeněk Kučeva,

 Ovčárecká 415, 280 02, Kolín - Kolín V,
 IČ 12560600

 
4. Daniel Vaňkát,

 Roháčova 222, 280 02 Kolín - Kolín III, 
 IČ 88228371

 
5. Tomáš Máj,

 Míru 718, 280 02 Kolín - Kolín II
 IČ 71598456

 
6. Jaroslav Suntych,

 Kbílek 84, 280 02 Kbel,
 IČ 71610065

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a



zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Václav Horák

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

8.1. 3688/98/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Kolín, Pražská ulice - časově omezené parkování" 

  

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, Pražská ulice - časově omezené
parkování" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
GEMOS CZ, spol. s r.o.,

 B. Smetany 1599, 250 88 Čelákovice,
 IČO 25065238

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Karin Dostálová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

8.2. 3689/98/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Kolín, Pražská ulice - časově omezené parkování" 

  

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 292/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným
dodavatelem společností GEMOS CZ, spol. s r.o., B. Smetany 1599, 250 88 Čelákovice, IČO
25065238, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, Pražská ulice - časově
omezené parkování", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí
zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele
všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 22.04.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření kupní
smlouvy s vybraným dodavatelem

Termín: 26.04.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková Hlasování 

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Zpracovatel: Karin Dostálová
Typ dokumentu: Usnesení

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.1. 3690/98/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín" 

  

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování změny č. 5
územního plánu Kolín" podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
Ing. arch. Pavel Krolák, Zázvorkova 1998/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 66896274

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Jaromír Skála

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

9.2. 3691/98/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín" 

  

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 285/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným
dodavatelem Ing. arch. Pavlem Krolákem, Zázvorkova 1998/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ
66896274, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování změny č. 5
územního plánu Kolín" a která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o
tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 27.04.2021

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Termín: 05.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Jaromír Skála

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

10. 3692/98/RM/2021 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu částí pozemků - umístění
pojízdné kavárny "Kofíkolka" 

  

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o pronájmu části pozemků parc. č. 396/4, 3029/20, 317/1, 2818/1, 390/5,
2534/1 a 142/1, všechny v kat. území Kolín, ve vlastnictví města Kolína, o celkové výměře

https://zakazky.mukolin.cz/


referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín

3,15 m2 (občasný zábor plochy jednoho z uvedených pozemků), mezi městem Kolínem jako
pronajímatelem a paní Terezou Horákovou, se sídlem Václavská 864/4, 280 02 Kolín III, IČ
87683237, jako nájemcem, za nájemné ve výši 5.749,- Kč ročně, souhrnně za všechny části
pronajímaných pozemků, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o
pronájmu dle bodu I

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Bc. Radka Šturmová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

11. 3693/98/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nové STL
PLYNOVODY + PŘÍPOJKY - Obytný soubor Sendražice pro plán. 15 RD" 
 

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování
a údržby plynovodního vedení na pozemku parc. č. 121/2 v kat. území Sendražice u Kolína
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Nové STL PLYNOVODY +
PŘÍPOJKY - Obytný soubor Sendražice pro plán. 15 RD" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.600 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Jana Krügerová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

12. Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/7 v kat. území Ovčáry u Kolína,
obci Ovčáry 

  

I. Rada města souhlasí



se zveřejněním záměru prodat část pozemku parc. č. 637/7 orná půda o výměře cca 150 m2

v katastrálním území Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína, dle zákresu, který je v příloze
jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru dle
bodu I tohoto usnesení na úřední desce a internetových stránkách města

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Klára Vokřálová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 0 Proti: 8 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Nevzniklo

13. 3694/98/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. V
Břízách 

  

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
optické sítě na pozemcích parc. č. 2567/95, 2624/1, 2974/4, 2567/81, 2567/62,
2647/13, 2623/21 a 2623/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
"Pokládka HDPE chrániček XVIII. V Břízách" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 140.000 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné
délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín
 

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

14. 3695/98/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "NOVOSTAVBA
RODINNÉHO DOMU parc. č. 441/2 kat. území Sendražice u Kolína, obec Kolín" 

  

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování
a údržby vodovodní přípojky a kanalizačního vedení přepadu z ČOV na pozemku parc. č.
441/4 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín

stavby "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU parc. č. 441/2 kat. území Sendražice u
Kolína, obec Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Jana Krügerová

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

15. 3696/98/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.
725/1 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu 

  

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 725/1 v katastrálním území a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 725/24 v katastrálním území a
obci Kolín ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░
,░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o
stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o
právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 20.05.2021

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

16. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
  

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt



1. č. 6 o velikosti 2+1 (47,92 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 866, ul.
Bezručova v Kolíně II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 1 o velikosti 1+1 (46,35 m2), který je umístěn v 1. podlaží domu č. p. 711, ul. Na
Magistrále v Kolíně II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 8 o velikosti 2+1 (54,67 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. 773, ul.
Benešova v Kolíně II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 0 Proti: 8 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Nevzniklo

17. 3697/98/RM/2021 Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů 
  

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II, č. j. 99611/17 ze dne 14.09.2017;
  

2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , č. j. 127372 ze dne
30.11.2016;

  
3. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , č. j. 116386/17 ze dne 27.10.2017;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů a informovat žadatele o rozhodnutí RM

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

18.1. 3698/98/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k
jejímu podpisu 

  



I. Rada města schvaluje
 
podání výpovědi z nájmu bytu 
░░░░ ░░ v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Lucie Kučerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

18.2. 3699/98/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k
jejímu podpisu 

  

I. Rada města pověřuje
 
místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi, po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu
zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Lucie Kučerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

19. 3700/98/RM/2021 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor
sloužící k podnikání Antonína Kaliny, Kolín V 

  

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 17.04.2014 uzavřené mezi
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Jitkou Kedrštovou, IČ 75096609 se sídlem
Hasičská 62, 280 02  Kolín - Zibohlavy dohodou, a to ke dni 30.04.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou
ke dni  30.04.2021 Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení
a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Eva Jiroutová
 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

20.1. 3701/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze



seznamu žadatelů o nájem bytu 
 

I. Rada města ruší
usnesení č. 3602/95/RM/2021 ze dne 22.03.2021 návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 3, ul. Na Návsi, Kolín - Štítary mezi městem Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

20.2. 3702/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze
seznamu žadatelů o nájem bytu 

  

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti o nájem bytu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ze seznamu žadatelů o nájem
bytu v majetku města Kolín 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor informovat
žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

21.1. 3703/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3511/93/RM/2021 a
3512/93/RM/2021 ze dne 01.03.2021 na pronájem prostor sloužících k podnikání v
suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV a schválení nájemní smlouvy s
neziskovou organizací Prostor plus o.p.s 

  

I. Rada města ruší
usnesení č. 3511/93/RM/2021 ze dne 01.03.2021, kterým schválila pronájem prostor
sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV s neziskovou
organizací Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 280 02  Kolín II, IČ: 26594633, za
účelem provozování neziskové činnosti "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a jejich
fakultativní služby", a to dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. v platném znění 
 

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Eva Jiroutová
 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

21.2. 3704/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3511/93/RM/2021 a
3512/93/RM/2021 ze dne 01.03.2021 na pronájem prostor sloužících k podnikání v
suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV a schválení nájemní smlouvy s



neziskovou organizací Prostor plus o.p.s 
 

I. Rada města ruší
usnesení č. 3512/93/RM/2021, kterým dne 01.03.2021 ze dne 01.03.2021, kterým schválila
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p.
356, ul. Zengrova, Kolín IV s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině
1068, 280 02  Kolín II, IČ: 26594633, za účelem provozování neziskové činnosti "Sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi a jejich fakultativní služby", a to dle zákona o sociálních
službách č. 108/2006 Sb. v platném znění 
 
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. informovat nájemce, že Rada města  zrušila usnesení na pronájem prostor
sloužících k podnikání a uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor
sloužících k podnikání 

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Eva Jiroutová
 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

22. 3705/98/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení 
  

I. Rada města ruší
usnesení č. 3075/82/RM/2020 ze dne 19.11.2020 a usnesení č. 3076/82/RM/2020 ze
dne 19.11.2020, ve věci podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt) č. ░░░░ ░ v domě č.
p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ a ve věci pověření místostarosty
města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi
 

II. Rada města ukládá
 
1. Lucii Kučerové

1.1. že nebude podána výpověď z nájmu bytu a bude zachován nájemní vztah

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Lucie Kučerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

23. 3706/98/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů 
  



I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 23502/21 ze dne 15.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 23963/21 ze dne 16.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 25840/21 ze dne 22.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 25954/21 ze dne 22.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 26014/21 ze dne 22.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 28114/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 28117/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 28193/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

9. žádost o nájem bytu č. j. 28194/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

10. žádost o nájem bytu č. j. 28199/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

11. žádost o nájem bytu č. j. 28203/21 ze dne 29.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

12. žádost o nájem bytu č. j. 30319/21 ze dne 07.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

13. žádost o nájem bytu č. j. 31594/21 ze dne 12.04.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

24. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů 
  

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 28960/21 ze dne 31.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



2. žádost o nájem bytu č. j. 30468/21 ze dne 07.04.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 30425/21 ze dne 07.04.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 31.05.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 0 Proti: 8 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Nevzniklo

25. Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu 
  

I. Rada města schvaluje
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  
žádost o nájem bytu č. j. 25258/21 ze dne 19.03.2021,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Alice Šauerová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 0 Proti: 8 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Nevzniklo

26. 3707/98/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ 
  

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
2. č. 9 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
3. č. 30 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
4. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
5. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2022
6. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
7. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do

30.06.2022
8. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022



9. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
30.06.2022

10. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
11. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do

30.06.2022
12. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
13. č. 19 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do

30.06.2022
14. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
15. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
16. č. 15 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
17. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2022
18. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
19. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
20. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
21. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do

30.06.2022
22. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do

30.06.2022
23. č. 9 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do

30.06.2022
24. č. 66 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do

30.06.2022
25. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do

30.06.2022
26. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do

30.06.2022
27. č. 32 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do

30.06.2022
28. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
29. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
30. č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2022
31. č. 31 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
32. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
33. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2022
34. č. 61 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do

30.06.2022
35. č. 78 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 30.06.2022
36. č. 21 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2022
37. č. 25 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
38. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
39. č. 70 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2022
40. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2022
41. č. 85 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2022
42. č. 102 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám



Termín: 30.06.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Radka Rosická
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

27. 3708/98/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v suterénu domu č.p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2 

  

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o výměře 279 m2
umístěného v suterénu  domu  č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV na pozemku parcela st. č.
2248, v k.ú. a obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území Kolín, vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, konkrétnímu nájemci
neziskové organizaci Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, Kolín II, za účelem
provozování neziskové činnosti "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a jejich
fakultativní služby" dle Zákona o sociálních službách č. 108/2006, za roční nájemné ve
výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k
podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od 01.06.2021, a to na dobu
neurčitou  s tříměsíční výpovědní lhůtou.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.04.2021

Předkladatel: Michal Najbrt
 Zpracovatel: Eva Jiroutová
 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

28. Závěr

Předkladatel: Předsedající
 

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka
 
 
Ověřovatelé:



 
Mgr. Pavlína Havlíková

 radní

 
Filip Šádek

 radní


